Publicado no D.O.E. de:

	   20/10/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO JOSE FARINAZZO – FERNANDÓPOLIS
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 138/01/2025 – PROCESSO Nº 136.00128301/2025–46

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Superintendente da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ARMANDO JOSE FARINAZZO, da cidade de FERNANDÓPOLIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática(Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
7 / HIAGO RODRIGUES BATISTA / 377566780 / 39663708832 / 21,50 / 90,33 / 111,83 / 1º
15 / GUILHERME HENRIQUE CHIMARELLI / 642105893 / 44187214879 / 7,00 / 82,33 / 89,33 / 2º
9 / ITALO GABRIEL DE SIQUEIRA DIAS / 696644484 / 38641808809 / 7,00 / 75,33 / 82,33 / 3º
13 / NILTON CESAR BARBOSA DOS SANTOS / 50.335.551–3 / 41225666813 / 9,25 / 61,66 / 70,91 / 4º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
2/591626226 /48957997865 /39,33
5/590859924 /48866691828 /35,33
10/654099601 /53388967881 /30,33
14/59.393.986–4 /49226039801 /46,66
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 585302765 / 46447699836 /
8 / 588451381 / 48631867896 /
11 / 30869035–7 / 22140865871 /
12 / 50951879 / 48331286839 /
17 / 4139957 / 70204292115 /
4 / 07527236903 / 49927793871 /